

СД "ЗДРАВЕЦ-ЦАНЕВ И СИЕ"

ДО
 МЕР ГОРНА ОРЯХОВИЦА
 УЛ. „СЪЕДИНЕНИЕ“ №151
 ГОРНА ОРЯХОВИЦА

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
 „Санитарне сграда автотранспорт и автороботилница МЕР Горна Оряховица“.

от . СД“ЗДРАВЕЦ-Цанев и сие“
 (наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обявената обществена поръчка с горепосочения предмет, както следва:

Предлаганата от нас обща цена за цялостното изпълнение на поръчката е 108 951,60 лв.. (Сто и осем хиляди деведстотин педесет и един лева и шейсет стотинки) лева, без ДДС.

Единичните и общите цени за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и формирани на база посочените по-долу параметри, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

| № | Наименование на СМР | М-ка | К-во | ед. цена | Стойност |
|-----------|--|--------------------------|------|-----------|---------------------|
| I | Вътрешен ремонт административна сграда | | | | |
| 1 | Доставка и монтаж на скачен растерен таван тип "Армстронг" или еквивалентен, с минерални пана 60/60 cm и клас по реакция на огън (КРО) А2 | м ² | 210 | 26,41 лв. | 5 546,10 лв. |
| 2 | Доставка и полагане на каменна вата 5 cm (min 30 kg/m3) над окачен таван | м ² | 210 | 6,19 лв. | 1 299,90 лв. |
| 3 | Доставка и монтаж осветително тяло за скрит монтаж в окачен таван, LED панел от 36 до 40W, светлинна ефективност ≥ 80 lm/W, размери 600 / 600 мм, температура на цвета от 4000 до 4500 К, ъгъл на разпространение 160°, в комплект с драйвер, включително направа връзки към съществуваща ел инсталация | бр | 34 | 68,32 лв. | 2 322,88 лв. |
| | Общо Раздел I - Вътрешен ремонт административна сграда | Сума лева без ДДС | | | 9 168,88 лв. |
| II | Вътрешен ремонт работилница | | | | |
| 4 | Доставка и монтаж на окачен растерен таван тип "Армстронг" или еквивалентен, с минерални пана 60/60 cm и клас по реакция на огън (КРО) А2 | м ² | 192 | 26,41 лв. | 5 070,72 лв. |

СД "ЗДРАВЕЦ-ЦАНЕВ И СМЕ"

| | | | | | |
|------------|--|--------------------------|-------|--------------|---------------|
| 5 | Доставка и полагане на каменна вата 5 cm (min 30 kg/m ³) над окачен таван | м ² | 192 | 6,19 лв. | 1 188,48 лв. |
| 6 | Доставка и монтаж осветително тяло за скрит монтаж в окачен таван, LED панел от 36 до 40W, светлинна ефективност ≥ 80 lm/W, размери 600 / 600 мм, температура на цвета от 4000 до 4500 К, ъгъл на разпространение 160°, в комплект с драйвер, включително направа връзки към съществуваща ел инсталация | бр | 12 | 68,32 лв. | 819,84 лв. |
| | Общо Раздел II - Вътрешен ремонт работилница | Сума лева без ДДС | | | 7 079,04 лв. |
| III | Ремонт фасади | | | | |
| 7 | Демонтаж водосточни тръби, включително кривки | м | 21 | 3,18 лв. | 66,78 лв. |
| 8 | Демонтаж съществуваща дограма (метални прозорци и врати) и складиране на указано от възложителя място (на територията на обекта) | м ² | 117,5 | 11,54 лв. | 1 355,95 лв. |
| 9 | Зидария от газобетонни блокове 25 см | м ³ | 7,65 | 371,00 лв. | 2 838,15 лв. |
| 10 | Изработка, доставка и монтаж на метална конструкция -щурцове от профилна стомана | кг | 230 | 3,87 лв. | 890,10 лв. |
| 11 | Грундиране и двукратно боядисване с алкидна боя на стоманени елементи, мрежи, огради, лавици, тръби и други | м ² | 12 | 6,55 лв. | 78,60 лв. |
| 12 | Шпакловка с циментово лепило върху зидария от газобетонни блокчета | м ² | 30,6 | 9,60 лв. | 293,76 лв. |
| 13 | Доставка и грундиране с импрегниращ грунд за уеднаквяване попивната повърхност на основата по стени и тавани преди нанасяне на крайното латексово покритие | м ² | 30,6 | 1,90 лв. | 58,14 лв. |
| 14 | Боядисване с латекс по стени и тавани трикратно или до пълна покриваемост на основата, цвят по RAL съгласуван с възложителя | м ² | 30,6 | 5,74 лв. | 175,64 лв. |
| 15 | Доставка и монтаж по стена на пластмасов кабелен канал 100/60 мм | м | 18 | 6,30 лв. | 113,40 лв. |
| 16 | Доставка и монтаж секционни индустриални врати, ръчно задвижване, от двустенни, горещо поцинковани стоманени ламели с дебелина 42 мм, топлоизолирани с полиуретанова пяна, с остъкление, размери 380 / 370 см. | бр | 4 | 8 530,00 лв. | 34 120,00 лв. |
| 17 | Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял, стъклопакет min 24 mm с бяло/4-сезонно стъкло – до 50% двуплоскостно отваряне, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части (крила) | м ² | 31 | 161,00 лв. | 4 991,00 лв. |

СД "ЗДРАВЕЦ-ЦАНЕВ И СИНЕ"

| | | | | | |
|----|--|----------------|------|-----------|---------------|
| 18 | Направа на външна топлоизолация с лепилен разтвор от каменна вата с деб. 10cm , с минимална плътност 125 kg/m ³ , дюбелиране- 6-8бр./m ² , стъклофибърна мрежа - 165g/m ² , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка, с цвят по RAL и структура, съгласувани с възложителя | м ² | 320 | 76,39 лв. | 24 444,80 лв. |
| 19 | Направа на външна топлоизолация по цокъл с лепилен разтвор, екструдирани пенополистирол (XPS) с деб. 8 cm , плътност 30-40 kg/m ³ , дюбелиране- 6-8бр./m ² , стъклофибърна мрежа - 165g/m ² , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и полимерна мозаична мазилка с цвят по RAL и структура, съгласувани с възложителя | м ² | 57 | 59,00 лв. | 3 363,00 лв. |
| 20 | Направа на външна топлоизолация по страници с лепилен разтвор, каменна вата с деб. 3 cm , с минимална плътност 125 kg/m ³ , дюбелиране- 6-8бр./m ² , стъклофибърна мрежа - 165g/m ² , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни и водооткапващи профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка | м | 224 | 22,30 лв. | 4 995,20 лв. |
| 21 | Обръщане на вътрешни страници около прозорци с гипсова мазилка, алуминиеви ръбохранители и двукратно боядисване с латекс, с отсичане | м | 93,2 | 14,65 лв. | 1 365,38 лв. |
| 22 | Доставка и монтаж на външни подпрозоречни Al первази, бели, с оформен водобран и с ширина, осигуряваща отстояние min 2 cm от фасадата | м | 47,8 | 25,00 лв. | 1 195,00 лв. |
| 23 | Доставка и монтаж на водосточни тръби до Ø120mm от поцинкована ламарина с полиестерно (PE) покритие, цвят по RAL 9006 (сребрист), вкл. скоби Ø 120, комплект с дюбел и шпилка | м | 21 | 23,60 лв. | 495,60 лв. |
| 24 | Инвентарно (работно) тръбно скеле за изпълнение на вътрешни СМР над 4 m – доставка, монтаж и демонтаж | м ² | 190 | 3,00 лв. | 570,00 лв. |
| 25 | Фасадно тръбно скеле - доставка, монтаж и демонтаж | м ² | 430 | 5,20 лв. | 2 236,00 лв. |
| 26 | Стъргане ръжда по LT ламарина -100% | м ² | 360 | 2,00 лв. | 720,00 лв. |
| 27 | Грундиране по метални повърхности /LT ламарина/ - антикорозионен грунд за черни и цветни метали, цвят оксидно червен | м ² | 360 | 4,80 лв. | 1 728,00 лв. |
| 28 | Боядисване метални повърхности /LT ламарина/ - сребърен феролит | м ² | 360 | 3,60 лв. | 1 296,00 лв. |

СД "ЗДРАВЕН ЦАНЕВ И СИНЕ"

| | | | | | |
|----|---|----------------|---|--------------------------|----------------|
| 29 | Натоварване и извозване строителни отпадъци до регламентирано сметище | м ³ | 5 | 25,00 лв. | 125,00 лв. |
| | Общо Раздел III - Ремонт фасади | | | Сума лева без ДДС | 87 515,50 лв. |
| | ОБЩО РАЗДЕЛ I + II + III | | | СУМА ЛЕВА БЕЗ ДДС | 103 763,42 лв. |
| | Непредвидени работи 5% : | | | | 5 188,17 лв. |
| | | | | ВСИЧКО : | 108 951,60 лв. |

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка на персонала (лв/час) 4,20
- цена на транспорт (лв/т.км) 1,20
- цена на машиносмяна на механизация (лв/м.см.)
- доставно складови разходи (%) 4
- допълнителни разходи за труд(%) 85
- допълнителни разходи за механизация(%)
- печалба (%) 10

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Заличено по чл. 36а ал.(3) от ЗОП

Дата: 20.08.2019г.

Подпис и печат:

Валентин Цанев - управител